
VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
Republica Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:907/2014 

CÓRDOBA, 1 5 ASR 2 O 1-4 

Las presentes actuaciones, en las que el Laboratorio de Hemoderivados 
solicita autorización para abonar una asignación complementaria correspondiente 
a los docentes que listan a fojas 1, por el período y el importe mensual que en 
cada caso se consigna; y 

CONSIDERANDO: 
Lo informado a fojas 5 por la Dirección General de Personal y a fojas 6 por 

la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional; 

Por ello, y teniendo en cuenta las disposiciones de las Resoluciones HCS 
133/96, 158/96 Y 1/02 Y Rectoral 59/02 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Autorizar al Laboratorio de Hemoderivados a abonar una 
asignación complementaria correspondiente a los docentes que listan a fojas 1, la 
que en fotocopia forman parte integrante de la presente, por el periodo y el importe 
mensual que en cada caso se indica, gasto que será afrontado con recursos del 
Fondo Universitario - Fuente 16 - (saldo remanente del Ejercicio 2013) de la citada 
Dependencia. 

ARTíCULO 2°._ Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se 
encuadra en la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los 
límites fijados por las Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Dependencia de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional 
-Dirección General de Personal. 

~ 

RESOLUCiÓN N".: 4 4 4 

Dr. FRAMCISCO A. TAMARIT 
ji - RECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 



ANEXO A: 

LEGAJO: 

9327 

13635 

16284 

21505 
21869 
22252 
24009 
24728 
24830 
25915 
26042 
27217 
28123 
28341 
30027 
30728 
31226 
33590 
33794 
35732 
35781 

ASIGNACION COMPLEMENTARIA: MES FEBRERO del 2014 " 

(PESOS) 

CATEGORIA: APELLIDO y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24% TOTAL: 
. 

113 í AGUIRRE, Lidia Ana M/ $ 1.939,91 $ 465,58 $ 2.405,49 

105 ! NOTA, Carlos Eduardo / $ 2.923,00 $ 701,52 $ 3.624,52 

101 .i AHUMADA, Amelia Argentina" $ . 3.507,60 $ 841,82 $ 4.349,43 

109 V NIERES, Hilda Lidia/ $ 2.403,14 $ 576,75 $ 2.979,89 
105 ;' CANAVESIO, Liliana del Rosario 'c $ 2.923,00 $ 701,52 $ 3.624,52 
101 u VITALI, María Susana' $ 3.507,60 $ 841,82 $ 4.349,43 , 
109 '1 _, FILlPPETII, Miguel Alejandro ,., $ 2.403,14 $ 576,75 $ 2.979,89 
113 1 OVIEDO, Adriana Eisa/' $ 1.939,91 $ 465,58 $ 2.405,49 
101 MASSA, Catalina $ - $ - $ -
114 GUGLlELMONE, Hugo )' $ 1.064,97 $ 255,59 $ 1.320,56 
113 " ABRIL, Graciela Susana ." $ 1.525,25 $ 366,06 $ 1.891,31 
101 / ZUCCHI, Andrea Corina f $ 3.507,60 $ 841,82 $ 4.349,43 
109 /' MOLlNAS, María Ines $ 2.403,14 $ 576,75 $ 2.979,89 
114 " ZAMBONI, Gabriel $ 841,57 $ 201,98 $ 1.043,55 
102 i CANALS, Alejandro Roberto "" $ 1.694,40 $ 406,66 $ 2.101,06 
114 ROMERO, Antonio F. f $ 6.199,54 $ 1.487,89 $ 7.687,43 
101 , SOBRERO, Cecilia Beatriz . ' $ 3.103,00 $ 744,72 $ 3.847,72 
109 1 LINARES, Marcela S. I $ 2.403,14 $ 576,75 $. 2.979,89 
114 " J' LACERRA, Carolina $ 1.239,96 $ 297,59 $ 1.537,55 
115 , , MONTINI, José Luis $ 4.177,98 $ 1.002,72 $ 5.180,70 
117 '/ ASIS, Graciela Del Valle ' $ 1.525,25 $ 366,06 $ 1.891,31 

$ - $ -
I,;! TOTAl..: $ 51.233,11 $_., 12.295,95. $ , 63~529,O5 

/~/I1:t 
,-,~ .. " 
, ,:~~~ri;iJ,¡~s~~I~;~'~'"'¿ 

; ,.x;3~~~~,:,:;-1~~_,_ 

! 
1/ 

r~.'''' , 
~n¡ 

¡\ ,:' 
Lic. ,~L/fj<ENC!A T;~:'=-: 

DL::f. Ey'TO P..A RR.HH. 
I.AB, DE 1iE.',iDDt:R~VAn(1S . !f "j _" 

OBSERVACION: 

Fac. Cs. Quim. 

, 

i 
! 

-

I 

-- .. --

;.~ 

¡/9 ~"\ 
, 4_ -, r1 

el;" 
1.1 

" ~f 


